

ABC CONSULT, HERNING ApS

Svaneparken 315
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2019

Allan B. Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABC CONSULT, HERNING ApS
Svaneparken 315
7430 Ikast

Telefonnummer: 20440870

CVR-nr: 30739965
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i afsætning af serviceydelser indenfor administration og økonomistyring samt rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2018 blev et overskud på 72.153 kr. Egenkapitalen er negativ med 96.931 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		121.245	94.551
Distributionsomkostninger		-1.740	0
Administrationsomkostninger		-32.746	-18.969
Resultat af ordinær primær drift		86.759	75.582
Andre finansielle indtægter		0	8.636
Øvrige finansielle omkostninger		11.824	-57.206
Ordinært resultat før skat		74.935	27.012
Skat af årets resultat		-2.782	-5.936
Årets resultat		72.153	21.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.153	21.076
I alt		72.153	21.076

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.118	24.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	290.441
Udsudte skatteaktiver		6.095	22.862
Tilgodehavende skat		0	14.019
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender i alt		24.213	351.588
Likvide beholdninger		4.270	1.325
Omsætningsaktiver i alt		28.483	352.913
Aktiver i alt		28.483	352.913

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-196.931	-269.084
Egenkapital i alt		-96.931	-169.084
Gæld til banker		0	506.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62	6.670
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.015	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.337	9.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.414	521.997
Gældsforpligtelser i alt		125.414	521.997
Passiver i alt		28.483	352.913

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Ikast ApS (Administrations-selskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis